pacifius cū oibus: et dabit  
tibi dñs requiē. **A**bbas  
iohēs dicebat. Silis debet  
eē monachus hōi habēti  
ignē in sinistra sua: ad dex  
terā at aquā. Quociēs eī  
succēsū fuit ignis: tollit de  
aqua et extinguit ignem.  
Sic oportz monachū facē  
oī hora: ut quācūq; turpis  
cogitatio succēsā fuit ab ū  
mico: tūc aquā orōnis ifu  
dat et extinguit illā. **A**b  
bas āmon veniēs in deser  
to ad lacū: voluit haurire  
aquā. Et vidēs basiliscū iac  
tauit se i facie suā: dicens.  
Dñe: aut ego moritur⁹ sū:  
aut ista bestia. **M**ox basilisc⁹  
p̄ vītutē dñi dissipatus ē.  
**Q**uidā fr̄ sedebat i  
cella i egipto: in  
magna hūilitate  
p̄papius. Habebat at sororē  
i ciuitate mētrice: q̄ aiabz  
multis p̄dicio fuerat. Freq̄  
ter ergo monebāt senes il  
lū fr̄m: et vix potuerūt  
p̄suadē ei ut veniret ad eā:  
quaten⁹ p̄ āmonitionē suā  
pos̄t peccm qd̄ p̄ eā fiebat  
vīcē. Cū at veniret ad lo  
cū quidā ex notis vidēs eū  
p̄cessit et nūciauit mulieri  
dicens. Ecce frat̄ tu⁹ venit  
ad te hemo. Illa aut hoc au  
diēs. p̄ gaudio relictis ama  
toribz suis quibz mīstrabat:

capite discoopto ad occiden-  
dū fr̄i egressa ē. Et cum vi-  
diss̄ eū et teptat̄ illū āplet-  
ti: dicit ei ille. Soror mea ca-  
rissimā? parte aīe tue iam:  
qm̄ multi p̄pter te pereunt.  
Cōsidera q̄nta habes tormē-  
ta p̄pata: nisi cito festinaue-  
ris penitē. Illa at̄ extremis  
dicit ei. Et scis frater q̄a ē  
m̄ salus vel modo? Cui ille  
dixit. Si volueris: ē tibi salus  
adhuc. Illa at̄ iactās se ad  
pedes fr̄is sui: petebat ut  
eā secū duceret in desertū. Cui  
frat̄ dixit. Vade et coopei ca-  
put tuū: et sequē me. Cui illa  
r̄ndit. Eam⁹ velocit̄. Oportet  
enī me deformari et mē hōi-  
nes nudo capite ābulare: q̄ i  
officiā p̄cī mei iterū ingre-  
di. Dū at̄ ambularet p̄ iter:  
monebat eā frat̄ ad p̄niam.  
Vidēs at̄ ille quia fr̄es q̄dā  
obuaret̄ sibi: dicit ad illam.  
Via necdū oēs scūt q̄ soror  
mea es: parū de via discede  
donec isti p̄nseat. Q̄d cum  
feciss̄: postq̄ tr̄iss̄et illi vo-  
cauit eā frat̄ suus dicens. Ve-  
ni soror eam⁹ i viā nr̄am. Il-  
la at̄ non r̄ndit ei. P̄quireēs  
ergo ille iuenit eā mortuā:  
et vestigia pedū ei⁹ plena sā-  
guīe: erat enī discalciata. Et  
ille flens et euilās: nūciavit  
senioribz p̄ribz oīa q̄ facta fu-  
erāt. At illi stēdebat m̄ se:

de saluacōe ei⁹. Manifestauit  
at̄ deus her̄ vni sem̄ de ip̄a.  
Eo q̄ nulla illi cura fuit de  
rebz corp̄alibz: s̄ ut vuln⁹  
p̄pū sanaret. neglexit om̄ia  
sua et suspirauit ḡuiter et fleuit  
p̄ p̄cō suo: p̄tea deus susce-  
pit eius penitētiā.